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Balans

Blodnycklar

Brudsporre

Brunkulla

Flugblomster

Grönyxne

Guckusko

Inre Stillhet

Korallrot

Jungfru Marie nycklar

Knärot
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Kärlek

Lappnycklar

Nattviol

Norna

Själslig helhet

Skogsfrun

Skydd

Släpp taget

Spindelblomster

Vityxne
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NÄR JAG HAR VALT BLOMESSENSER, HUR KAN
JAG ANVÄNDA DEM?

Blomessenser kan användas på fl era olika sätt. Det vanligaste sättet 
är att ta den invärtes. Du droppar två droppar under tungan två till 
fyra gånger om dagen. Du kan även droppa den i ett glas med vatten 
som du sen dricker.  Det är viktigt att ta essenserna fl era gånger om 
dagen, exempelvis på morgonen när du går upp, innan måltid under 
dagen och på kvällen innan du somnar. Färre droppar vid fl er tillfällen 
fungerar bättre än en stor mängd vid ett tillfälle. Skaka gärna fl askan 
väl innan användande. 

Vill du kombinera och använda fl era essenser samtidigt eller späda 
ut en utvald essens görs det i en doseringsfl aska. Tillblandningen av 
en doseringsfl aska görs på följande sätt: ta en tom, ren 30 ml fl aska 
med pipett. För en god konservering, fyll på med antingen ca 1 cm 
alkohol, gärna konjak, vegetabiliskt glycerin eller vinäger. Fyll sedan 
på med resten källvatten. Ta den valda essensen, för att få bäst re-
sultat rekommenderas att inte ta fl er än fyra essenser vid ett tillfälle.  
Droppa två till fyra droppar från de valda blomessenserna i den fyllda 
doseringsfl askan. Ur doseringsfl askan tar du sen fyra droppar, fyra till 
sex gånger om dagen direkt under tungan. 

Om du märker att din medvetenhet ökar om varför du tar essenser, 
det kan vara i form av känsloupplevelser som förstärks, så kan du hålla 
fl askan i din hand. Ger det en lugnande känsla så tar du essenserna 
oftare. Du kan ta fyra droppar tolv gånger om dagen eller om nöd-
vändigt så ofta som var tionde minut. Om du blir rastlös av att hålla 
fl askan så minska dosen till två droppar två gånger om dagen.
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BLOMESSENSERS TRANSFORMATIVA PROCESS

När blomessenser är väl utvalda och använda med uppmärksamhet 
och betraktande så kan vi få möjlighet att observera en transformativ 
process inom varje individ som är unik. Målet för blomessensterapi 
är inte att ”fi xa” yttre symtom, rätta till eller maskera obekvämt be-
teende eller återgå till ett statiskt tillstånd av social normalitet eller 
likhet. Istället är blomessenser menade att uppmuntra utveckling av 
den mänskliga potentialen och den övergripande utvecklingen av den 
mänskliga Själen.

Mentalt, känslomässigt, och fysiskt lidande kan förstås som Själens 
värkarbete då den kämpar med att låta nya aspekter av det Högre 
Jaget födas. Den skicklige och empatiske terapeuten fungerar som en 
Själens barnmorska och uppmuntrar de processer som kan leda till 
denna nya ”födelse”.

Man kan se fyra stadier av transformation när man tar blomessenser. 
De inträffar oftast kronologiskt i den ordning de är uppräknade nedan 
men kan även verka samtidigt eller i en något förändrad ordningsföljd. 
Alla stadier är inte verksamma i alla fall. Speciellt de två sista stadier-
na inträffar oftast när fl era cykler av blomessenser har används och 
när klara mål för läkning och inre arbete har satts upp vid användan-
det av blomessenserna.

Nivå 1. Frisläppande – Avslappnande

Den här nivån kan karaktäriseras av många känslor som ofta registre-
ras i kroppen. Beroende på de unika förhållandena i varje situation så 
kan dessa förändringar upplevas som ett frisläppande av överskott-
senergi (eller inte fungerande energi), och ge en generell känsla av 
lugn och/eller en känsla av förnyad uthållighet/kraft. Många olika, men 
kortlivade symtom, kan åtfölja nivå ett. Det kan till exempel vara en 
förändring i sömnmönstret, en förändrad andning, en variation av ur-
laddningar eller huvudvärk. Dessa skiftande symtom uppträder när 
energirelationen mellan kropp och själ kommer in i ett nytt linjärt för-
hållande d.v.s. en ny placering i förhållande till varandra.
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Nivå 2. Förverkligande – Erkännande

Medan effekterna av nivå ett vanligtvis registreras i kroppen så kan 
blomessensernas fördelar under nivå två kännas mer distinkt i det 
mentala fältet och producera en variation av kognitiva reaktioner. Då 
kroppen och själen skiftar sin balanspunkt så kan tankar och känslor 
som verkar precis under medvetandets radar nu bli identifi erade. Olikt 
konventionella mediciner som tenderar att maskera negativa symtom 
så ger blomessenser ny information om vårt känslomässiga och men-
tala liv. De renar det perceptionsfönster genom vilket vi ser oss själva 
och stimulerar till en ökad objektivitet och klarhet. Denna ökade med-
vetenhet om vår ”skuggsida” kan ibland vara förskräckande eller obe-
kväm. Blomessenser hjälper oss att jämföra och ställa i motsats gamla 
beteendemönster och känslor mot nya alternativa val och lösningar. 
Genom att vara närvarande i det inre arbetet som blomessenser sig-
nalerar till oss kan vi gradvis förankra positiva själskvalitéer i oss som i 
sin tur löser upp negativa eller icke fungerande karaktärsdrag.

Nivå 3. Reaktion – Motstånd – Försoning

För korttids problem eller dag till dag stress kan de två första stegen 
vara tillräckliga för att förankra en ny del av Jaget. Transformation i 
vårt innersta innebär oftast att ta itu med trauman och lidanden som 
har blivit starkt psykiskt inpräntade i det förfl utna. På den här nivån 
kan det se ut som om tillståndet har blivit värre eller gått tillbaka till 
ett tidigare stadium. Verklig förändring förutsätter medvetna val och 
det betyder ofta att Själen måste återuppleva det ursprungliga såret 
eller traumat för att kunna bringa ny förståelse som kanske inte var 
möjlig tidigare. De första två stegen av transformation relaterar först 
och främst till nutid inom Själen medan steg 3 vänder sig till under-
liggande eller icke läkta aspekter som fi nns lagrade i Själens minne.

Den inneboende rädslan för, samt motståndet mot, att möta det ur-
sprungliga traumat kallas ofta en medvetandekris. Den karaktärise-
ras av en tydlig upplevelse av tvåsidighet där de äldsta trosmönstren 
om Jaget ställs i motsatts till de nya kvalitéer som själen strävar efter. 
Denna spänning mellan motsatser skapar en alkemisk katharsis i vil-
ken de ”kämpande” delarna av Jaget måste försonas. Sann utveckling 
inträffar då Själen kan bringa dessa delar av Jaget in i en ny union av 
motsatser som erkänner snarare än förnekar såren ifrån det förfl utna.
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Helande på nivå tre kan innefatta intensiva fysiska symtom, speci-
ellt utbrytandet av kroniska tillstånd i kroppen eller stressrelaterade 
mönster. Oftast kan dessa fysiska symtom spåras tillbaka till kärnan 
av psykiska trauman som aldrig läkts. Eftersom detta steg innefattar 
många arketypiska utmaningar kan ett bra komplement till behand-
ling vara något skapande så som att skriva eller måla, arbeta med 
affi rmationer, meditation eller drömmar.  

Nivå 4. Förnyelse – Försoning

Beroende på hur långt Själen har nått i läkningsprocessen av nuvaran-
de utmaningar och trauman ur det förfl utna så kan nya möjligheter för 
framtiden utvecklas. Med andra ord så gör själen en ny konstellation 
och omgrupperar sina psykiska krafter. På den här nivån ser vi ofta en 
utveckling av helt nya aspekter av Jaget. Den aktiva transformationen 
av karaktärsbrister resulterar i nya styrkor och kreativa val som inte 
skulle ha varit möjliga utan ett sådant inre arbete. Nivå fyra speglar 
det ultimata målet för blomessens terapi: Att ge Själen de ”rötter” och 
de ”vingar” den behöver för att nå dess högsta syfte i samförstånd 
med välvilliga spirituella krafter som vakar och guidar vår utveckling.
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BLOMESSENSER OCH DJUR

Djur svarar ofta på blomessenser snabbare än vad människor gör. 
Anledningen till att använda blomessenser för djur är oftast att vi vill 
hjälpa djuret att ändra på specifika beteenden snarare än att behandla 
fysiska problem. Blomessenser ger djuret möjlighet att åter finna ett 
naturligt och harmoniskt balanserat tillstånd. Oftast ses resultat inom 
tre dagar, ibland kan vi även se förändring direkt.

Det finns flera olika sätt att ge djuret blomessenser. Riktlinjen är att 
det görs fyra gånger per dag och då helst inte i samband med att 
djuret får mat. Gärna tio minuter innan eller en timme efter. I akuta 
situationer, som t.ex. ett mycket skrämt djur, kan blomessenser ges 
med några minuters mellanrum.

Vanligaste sättet att ge blomessenser är att droppa fyra droppar ur 
lagerflaskan i envattenskål med friskt vatten eller 16 droppar i ett vat-
tenkar. Till det kan du även droppar några droppar i dina handflator 
och stryka in det i djurets päls eller fjädrar. En del djur gillar att du 
gnuggar blomessenser på tandköttet, runt deras näsborrar, bakom 
öronen eller på deras tassar.

Du kan även ta fyra droppar i en sprayflaska och spraya djurets sov-
plats, stall, transport bur och bil. Vill du göra en doseringsflaska så 
droppar du två droppar ur lagerflaskan i en 30 ml brun flaska som du 
fyllt med 10 ml konjak för konservering och resten källvatten (ej kolsy-
rat). Förvara blomessenserna utom direkt solljus och värme.

Som djurägare kan det vara viktigt att fundera 
över om du på något sätt är en del i problemet 
som djuret uppvisar. Vi rekommenderar ibland 
att även djurets ägare tar blomessenser då djur 
är väldigt känsliga för människors känslor och at-
tityder. Att t.ex. ge blomessenser för ensamhet 
till ett försummat och åsidosatt djur ersätter inte 
omsorg och tillsyn av dess ägare. Att använda 
blomessenser för djur, en form av holistisk frisk-
vård, ersätter inte veterinärvård.
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DJUR I BALANS - EN SPECIELL KOMBINATION FÖR DJUR

Djur i balans är en speciell kombination skapad tillsammans med djur 
och för djur. Den är gjord med svenska vilda orkidéessenser från Jämt-
land utan att några växter plockas. Den innehåller korallrot, tvåblad, 
blodnycklar, flugblomster och knärot samt mineralerna rökkvarts med 
turmalin och bergkristall.

Djur i balans hjälper känsliga djur som lätt påverkas av personer och 
händelser i sin omgivning. Den kan hjälpa djuret att frigöra sig ifrån 
problem och lidande som skapats av människor i dess omgivning, 
både genom ett medvetet och omedvetet handlande. Det kan mani-
festeras på ett sätt där djuret kommer ur rytm med sig själv och inte 
kan finna sin balans igen.

Djur i Balans kan hjälpa dem att sortera intrycken och som ett andra 
steg släppa en djupare hållen sorg över att inte ha haft möjlighet att 
existera utifrån sin egen själs önskningar. Att släppa på uppbyggd 
stress på flera olika plan så att det kan minnas och börja leva och age-
ra i harmoni och frihet utifrån dess egna mål med livet.
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Öppna dörren till blommornas rike och sätt doft på din tillvaro!
Orchid Airsprays unika sammansättning ger dig möjlighet att doftsät-
ta din omgivning med mjuka och behagliga dofter. Du får även hjälp 
att omvandla stagnerad energi i rum eller i ditt eget personliga ener-
gifält, din egen aura.

Den första upplevelsen som når dig när du använder sprayerna är 
doften. Den kommer av speciellt komponerade, 100 % rena eteriska 
oljor från Orchid Aroma. De eteriska oljorna är naturens egen doftsät-
tare som ger ditt luktsinne en lugn och rofylld stund.

Den andra upplevelsen är på ett mer subtilt plan och det som är unikt 
med Orchid Airspray. Varje spray innehåller specifi kt utvalda blom- 
essenser. Blomessenserna arbetar med att först lösa upp oönskad 
och hämmande energi i din omgivning och i din aura. Sedan skapar 
de en plats i balans med ren energi där du får möjlighet att skapa 
utifrån dina egna unika förutsättningar. Det kan vara i hemmet, på 
arbetsplatsen, i bilen, på hotellrummet och/eller direkt i din egen aura.

Är du intresserad av Feng Shui och ”Space Clearing” är sprayerna ett 
fantastiskt komplement för att rena och omvandla energi. 

AIRSPRAY
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Orchid Airspray är ett hantverk där varje fl askas påfyllnad görs för 
hand för att du ska kunna ta del av Devornas ljus och naturens helan-
de kraft. Att använda Orchid Airspray är som att dagligen omge sig 
med buketter av blommor som aldrig vissnar. 

Förslagsvis används Orchid Airsprays genom att du sprayar lätt över 
huvudet och lugnt andas in. Styrkan i doften är skapad för att du ska 
kunna känna en lätthet i inandningen. Vill du skapa en studs lugn med 
fridfull atmosfär, kanske för meditation?  Använd då först Rena ge-
nom att spraya över dig och platsen du valt först, andas lugnt in och 
låt energin få tid att verka en stund.  Gör sedan samma sak med den 
spray som passar med intentionen för din meditation. 

Airpspray innehåller källvatten, ekologisk alkohol, parfym från naturli-
ga ekologiska eteriska oljor, naturliga blomessenser från jämtländska 
vildväxande orkidéer som skapas utan att orkidéerna plockas.

Du kan välja mellan fem olika sprayer som alla kan användas var för 
sig eller kombineras tillsammans.
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AIRSPRAY RENA

Rena hjälper dig att rensa bort gammal och oönskad 
energi. Om du mött många människor och samlat på 
dig deras energi kan du ta en snabb ”dusch” av ditt en-
ergifält för att åter vara i ditt eget centrum. Du kan även 
använda den i rum där andra människor vistats innan 
dig t.ex. hotellrum för att rena från tidigare energier. 
Den är bra att använda vid terapeutiskt arbete för att 
rena mellan klienter eller om du som klient vill försäkra 
dig om att inte behöva påverkas av andra energier än 
dina egna.

AIRSPRAY SKYDDA

Skyddande formel ger dig ett rum omkring dig som bara 
är ditt. Du kan använda den när andra människor kom-
mer för nära och du behöver hjälp att stärka dina egna 
gränser. Den kan hjälpa dig att inte absorbera andra 
människors energier när du befi nner dig bland många 
människor. Den skapar ett andrum när du inte längre 
vet vad som är dina känslor och andras viljor. Den grun-
dar dig i din egen energi så att det yttre trycket kan lätta 
och du får plats i ditt eget ”luftrum”.

AIRSPRAY KÄRLEK

Kärlek är gjord för att skapa inre och yttre rum i harmoni 
med ditt hjärtas rytm. Kärlek hjälper dig att öppna ditt 
hjärta för kärleken till dig själv och som ett resultat av 
det lär du dig att ge och ta emot kärlek i ditt liv utan att 
förneka dig själv.
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AIRSPRAY VILA

Vila får både sinne och kropp att slappna av. Den skapar 
en atmosfär där du kan fi nna stillhet och lugn för att 
åter komma i balans. Vila hjälper dig att fi nna din egen 
vilorytm och kan med fördel användas för att sprida en 
rofylld energi t.ex. för en god sömn.

AIRSPRAY GLÄDJE

Glädje skapar en glad och positiv atmosfär som gör 
att det är lätt att trivas, själv eller i sällskap med andra. 
Glädje kan användas när stämningen behöver lättas 
upp eller för att skingra blockerande spänning inför krä-
vande prövningar. En doft som lyfter, ger lätthet i steget 
och hjälper dig att se livet från den ljusa sidan. Används 
genom att spraya lätt över huvudet och lugnt andas in 
eller kring den plats där du vistas.

”If you have come here to help me you are wasting 
your time but if your liberation is bound up with mine 

then let us work together.”
Lilla Watson
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Orchid Essence of Nature AB

Telefon: +46 (0)21 33 01 31
Webbsida: www.orchid.se

E-post: info@orchid.se


